HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN PHỦ TẢN Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:/ỉK /NQ-HĐND Phú Tân, ngày ũC tháng /Ỵ,năm 2021

NGHỊ QUYẾT
về việc thành lập các Tổ đại biểu HĐND huyện khóa XII,

nhiệm ky 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
HUYỆN PHÚ TÂN KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa
đoi, bo sung một so điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Hướng dẫn sổ 883/HD-UBTVQH14 ngày 02/6/2021 của ủy ban
Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một sổ nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ
nhất của Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 -  2026;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Điều 1. Thành lập 05 Tổ đại biểu HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ
2021 -  2026 và phân công nhiệm vụ cụ thể từng thành viên Tổ, như sau:

* Tổ đại biểu số 01 HĐND huyện: 07 đại biểu thuộc đơn vị bầu cử số 01
và số 02, gồm các xã Long Hòa - Phú Lâm, Phú Thạnh -  Phú Thành.

* Tổ đại biểu số 02 HĐND huyện: 08 đại biểu thuộc đơn vị bầu cử số 03
và số 04, gồm các xã, thị trấn Chợ Vàm -  Phú An, Phú Thọ - Phú Xuân.

QUYẾT NGHỊ:

1. Ông Lê Văn Thông
2. Bà Nhan Thị Ngọc Minh
3. Ông Lê Nguyên Châu
4. Ông Nguyễn Quốc Bảo
5. Ông Lê Văn Ẩn
6. Ông Dương Thành Lộc
7. Bà Nhan Thị Bích Ngọc

Thành viên;
Thành viên;
Thành viên;
Thành viên;
Thành viên.

Tổ trưởng;
Tổ phó;

1. Bà Trương Thị Tuyết Ngọc
2. Ông Giáp Minh Triết
3. Ông Ngô Thanh Trí
4. Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc
5. Ông Nguyễn Văn Nghĩa
6. Ông Nguyễn Thanh Tuyến
7. Ông Đào Lê Hữu Trí
8. Bà Nguyễn Thanh Kiều

Thành viên;
Thành viên;
Thành viên;
Thành viên;
Thành viên;
Thành viên.

Tô Trưởng;
Tổ phó;

* Tổ đại biểu số 03 HĐND huyện: 07 đại biểu thuộc đơn vị bầu cử số 05
và số 06, gồm thị trấn Phú Mỹ, xã Tân Hòa -  Tân Trung.

1. ông Võ Minh Luân Tổ trưởng;
2. Bà Lăng Thoại Xuân Tổ phó;
3. Ông Huỳnh Thành Danh Thành viên;
4. Ông Nguyễn Thành Ân Thành viên;
5. Ông Tăng Văn Nê Thành viên;
6. Bà Huỳnh Thị Bích Phượng Thành viên;
7. Ông Nguyễn Quang Chinh Thành viên.
* Tổ đại biểu số 04 HĐND huyện, có 09 đại biểu thuộc đơn vị bầu cử số

07 và sô 10, gồm các xã Bình Thạnh Đông - Phú Bình, Hiệp Xương -  Phú
Hưng.

1. Bà Lê Thị Kiều Oanh Tổ trưởng;
2. Ông Lê Trung Anh Tổ phó;
3. Bà Nguyễn Thị Quyền Thành viên;
4. Ông Lê Trung Chánh Thành viên;
5. Ông Nguyễn Quang Hòa Thành viên;
6. Ông Lê Văn Còn Thành viên;
7. Ông Lê Tấn Phát Thành viên;
8. Ông Lê Thanh Tân Thành viên;
9. Ông Phạm Hiền Kế Thành viên.
* Tổ đại biểu số 0-5 HĐND huyện: 04 đại biểu thuộc đơn vị bầu cử số 08

và số 09, gồm các xã Hòa Lạc, Phú Hiệp - Phú Long.
1. Ông Huỳnh Văn Hoàng Tổ trưởng;
2. Bà Thi Hồng Thúy Thành viên;
3. Ông Phạm Thành Minh Thành viên;
4. Ông Đoàn Minh Triết Thành viên.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, hai Ban Hội đồng nhân dân
huỵện, thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành có liên quan và các ông, bà có tên ở
Điêu 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết n à y ./ổ ^^

Nơi nhận:
- TT.HĐND tỉnh;
- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và
HĐND tình;
- Thường trực Huyện ủy;
- TT.HĐND, ỤBND, UBMTTQVN huyện;
- Các vị đại biêu HĐND huyện khóa XII;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp huyện;
- Công Thông tin điện tử huyện;
- TT. HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.